DIRECCIÓN : JR. SCHERADER NRO. 0 URB. LA CASUALIDAD, PASCO -
OXAPAMPA - OXAPAMPA

: 20609384264RUC
F. EMISIÓN : 28/11/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

416.20UND 416.201MPMD1029 416.20MPMD1029-CARGA DE CHIPIADO 0.00

SON: CUATROCIENTOS DIECISEIS Y 20/100 SOLES

OP. EXONERADA 416.20S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 416.20

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 416.20S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADAS

Representación Impresa de la Factura Electrónica